
UCHWAŁA NR XCI/37/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia i wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację 
projektu „AKCJ@ EDUKACJA” w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich 
etapach życia Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża zgodę na przystąpienie do 
realizacji projektu „AKCJ@ EDUKACJA” (nr projektu: FESW.08.02-IZ.00-0003/23) 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, 
Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia Działanie 08.02 Podnoszenie jakości 
kształcenia podstawowego. 

§ 2. 1. Całkowita wartość Projektu wynosi 943 244,78 zł (słownie: dziewięćset 
czterdzieści trzy tysiące dwieście czterdzieści cztery złote 78/100), w tym dofinansowanie 
wynosi 844 340,58 zł (słownie: osiemset czterdzieści cztery tysiące trzysta czterdzieści 
złotych 58/100), wkład własny 98 904,20 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset cztery złote 20/100). 

2. Wkład własny Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, o którym mowa w ust. 1, zostanie 
pokryty ze środków budżetu Gminy w latach 2024 - 2025. 

§ 3. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 kwietnia 2024 r. 
do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


